

印

(特別積合せ貨物運送を行わない事業計画)

事業者番号

平成 年 月 日

神戸運輸監理部長 殿

住 所

氏名又は名称

代 表 者 名

電 話 番 号

㊞

一般貨物自動車運送事業の事業計画変更認可申請書

この度、下記の通り事業計画を変更したいので、貨物自動車運送事業法第9条及び同法施行規則第5条の規定により関係書類を揃えて申請いたします。

記

変 更 事 項

(1)

\_\_\_\_\_

(2)

\_\_\_\_\_

(3)

\_\_\_\_\_

(4)

\_\_\_\_\_

証 明 欄

兵ト協

# 印

1. 氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては、その代表者名

2. (1) 変更しようとする事項  
別紙(様式1)のとおり

(2) 事業計画新旧対照表  
別紙(様式2)のとおり

3. 変更を必要とする理由

-----  
-----  
-----  
-----

## 添 付 書 類

### ①営業所関係

- 1 建物登記簿謄本(抄本)(発行後3ヶ月以内のもの)  
(所有者が会社名義の場合添付)
- 2 賃貸契約書(写し)(1年以上の契約)
- 3 平面図(求積図)
- 4 付近の見取り図
- 5 車庫との距離がわかる地図
- 6 写真(建物全景・事務所内部・約款等 数枚)
- 7 宣誓書(様式3)

### ②車庫関係

- 1 土地登記簿謄本(抄本)(発行後3ヶ月以内のもの)  
(所有者が会社名義の場合添付)
- 2 賃貸契約書(写し)(1年以上の契約)
- 3 前面道路の幅員証明(発行後3ヶ月以内のもの)
- 4 平面図(求積図)
- 5 付近の見取り図
- 6 営業所との距離がわかる地図
- 7 写真(車庫全景・出入り口・前面道路等 数枚)
- 8 宣誓書(様式3)

### ③休憩・睡眠施設関係

- 1 建物登記簿謄本(抄本)(発行後3ヶ月以内のもの)  
(所有者が会社名義の場合添付)
- 2 賃貸契約書(写し)(1年以上の契約)
- 3 平面図(求積図)
- 4 付近の見取り図
- 5 営業所との距離がわかる地図
- 6 写真(建物全景・休憩・睡眠室内部等 数枚)
- 7 宣誓書(様式3)

# 印

(様式1)

## 変更しようとする事項

(1) 主たる事務所の名称及び位置の変更

名 称	位 置	変更年月日

(2) 営業所の位置（新設、廃止、位置変更）

名 称	位 置	利用運送 併用の別	所有・ 借入の別	備 考

(3) 自動車車庫（新設、廃止、位置変更、収容能力変更）

位 置	面積(収容能力)	所有・ 借入の別	備 考
	m <sup>2</sup>		
	m <sup>2</sup>		
	m <sup>2</sup>		

(4) 乗務員の休憩又は睡眠のための施設の位置及び収容能力

① 休憩施設

位 置	面 積	所有・ 借入の別	備 考
	m <sup>2</sup>		
	m <sup>2</sup>		
	m <sup>2</sup>		

② 睡眠施設

位 置	面 積	所有・ 借入の別	備 考
	m <sup>2</sup>		
	m <sup>2</sup>		
	m <sup>2</sup>		

※備考欄には新設・廃止・位置変更等を記載する。

# 印

(様式 2-1)

## 事 業 計 画 新 旧 表

(1) 主たる事務所の名称及び位置の変更

区分	名 称	位 置	変 更 年 月 日
新			
旧			

(2) 営業所の名称及び位置

区分	名 称	位 置	利用運送 併用の別	備 考
新			併用・無	
			併用・無	
			併用・無	
			併用・無	
旧			併用・無	
			併用・無	
			併用・無	
			併用・無	

(3) - 1 自動車車庫の位置及び収容能力

区分	位 置		面積(X)	備 考
新		イ	m <sup>2</sup>	
		ロ	m <sup>2</sup>	
		ハ	m <sup>2</sup>	
		ニ	m <sup>2</sup>	
		ホ	m <sup>2</sup>	
旧		イ	m <sup>2</sup>	
		ロ	m <sup>2</sup>	
		ハ	m <sup>2</sup>	
		ニ	m <sup>2</sup>	
		ホ	m <sup>2</sup>	

# 印

(様式 2-2)

(3) - 2 車庫別収容車両の明細

車庫 車両		配置車両及び所要面積					Y/X×100 (%)
		小型	けん引・ポール	普通	トレーラー	計 (Y)	
新	イ	10 m <sup>2</sup> × 両	20 m <sup>2</sup> × 両	25 m <sup>2</sup> × 両	35 m <sup>2</sup> × 両	両	%
		m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	
	ロ	10 m <sup>2</sup> × 両	20 m <sup>2</sup> × 両	25 m <sup>2</sup> × 両	35 m <sup>2</sup> × 両	両	%
		m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	
	ハ	10 m <sup>2</sup> × 両	20 m <sup>2</sup> × 両	25 m <sup>2</sup> × 両	35 m <sup>2</sup> × 両	両	%
		m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	
	ニ	10 m <sup>2</sup> × 両	20 m <sup>2</sup> × 両	25 m <sup>2</sup> × 両	35 m <sup>2</sup> × 両	両	%
		m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	
	ホ	10 m <sup>2</sup> × 両	20 m <sup>2</sup> × 両	25 m <sup>2</sup> × 両	35 m <sup>2</sup> × 両	両	%
		m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	
旧	イ						
	ロ						
	ハ						
	ニ						
	ホ						

※小型＝道路運送車両法に規定する小型車、普通＝道路運送車両法に規定する普通車。

※収容能力90%以上については車両明細書及び車両配置図を添付してください。

# 印

(様式 2-3)

(4) 乗務員の休憩又は睡眠の施設

区分	位 置	休憩・睡眠 の別	面 積	備 考
新			m <sup>2</sup>	
			m <sup>2</sup>	
			m <sup>2</sup>	
			m <sup>2</sup>	
旧			m <sup>2</sup>	
			m <sup>2</sup>	
			m <sup>2</sup>	
			m <sup>2</sup>	

※ 備考欄には新設・廃止・位置変更等を記載すること。

# 印

(様式 2-4)

営業所別の事業用自動車の数  
種別 (普通自動車)

(単位：両)

新日の別 内訳 営業所名	新						旧					
	小型	普通	牽引	被牽引		計	小型	普通	牽引	被牽引		計
				ポ ー ル	ト レ ー ラ					ポ ー ル	ト レ ー ラ	
合 計												

(記載要領)

- 1 内訳は小型＝道路運送車両法に規定する小型車、普通＝道路運送車両法に規定する普通車。
- 2 営業所別の新旧対照表には、変更のあった営業所のみ記載する。
- 3 合計欄には、当該営業所が存在する運輸支局管内の全営業所の合計車両数を記載する。

(増減車両の明細)

増・減 車の別	所属営業所	内訳	車名	年式	最大積載量 (kg)	車両の形状	型 式 (減車の場合は登録 番号)
増・減							
増・減							
増・減							
増・減							
増・減							
増・減							
増・減							

(記載要領)

- 1 内訳欄には、新旧対照表の例に従って記載する。
- 2 車両形状欄には、平型、タンクローリー、バン型等の別を記載する。
- 3 記入欄が不足の場合は、別紙に記載し添付する。

(様式3)

神戸運輸監理部長 殿

宣 誓 書

貨物自動車運送事業法第9条に規定する事業計画のうち、営業所及び車庫並びに休憩・睡眠施設について、都市計画法等関係法令に抵触しないことを宣誓いたします。

平成 年 月 日

住 所  
氏名又は名称  
代 表 者 名  
電 話 番 号

㊞